

JAPA
Ing. Pavel Jandourek
Nákladní 424
Liberec 1, 46001
486131313

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka : ZŠ Husova – 5.C + malá jazyk.
Popis prací : Stěrka, PVC
Datum zpracování : 20.4.2025
Zákazník : Město Frýdlant

Popis činnosti :	Množ.	MJ	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	CELKEM
Zametení a vysátí	78,2	m2	8,00 Kč	625,60 Kč	21 %	756,98 Kč
Lepení PVC z pásu	78,2	m2	72,00 Kč	5 630,40 Kč	21 %	6 812,78 Kč
Soklování soklem PVC	48,4	bm	32,00 Kč	1 548,80 Kč	21 %	1 874,05 Kč
PVC homogenní Primo Plus	87,2	m2	489,00 Kč	42 640,80 Kč	21 %	51 595,37 Kč
Sokl PVC	48,5	m2	22,00 Kč	1 067,00 Kč	21 %	1 291,07 Kč
Přebroušení podkladu	78,2	m2	24,00 Kč	1 876,80 Kč	21 %	2 270,93 Kč
Lepidlo na sokly	4,2	kg	299,00 Kč	1 255,80 Kč	21 %	1 519,52 Kč
Úprava a pěníení podlahy	6	hod	340,00 Kč	2 040,00 Kč	21 %	2 468,40 Kč
Přesun hmot	1	Kč	1 658,00 Kč	1 658,00 Kč	21 %	2 006,18 Kč
Sváření a frézování	32,6	bm	46,00 Kč	1 499,60 Kč	21 %	1 814,52 Kč
Penetrace podkladu carbonem	78,2	m2	24,00 Kč	1 876,80 Kč	21 %	2 270,93 Kč
Demontáž PVC lepeného	78,2	m2	49,00 Kč	3 831,80 Kč	21 %	4 636,48 Kč
Stěrkování nivel.tmelem + vlákno	78,2	m2	66,00 Kč	5 161,20 Kč	21 %	6 245,05 Kč
Přebroušení stěrky	78,2	m2	32,00 Kč	2 502,40 Kč	21 %	3 027,90 Kč
Penetrace stěrky	78,2	m2	24,00 Kč	1 876,80 Kč	21 %	2 270,93 Kč
Disperze UZIN KE 418	23,4	kg	138,00 Kč	3 229,20 Kč	21 %	3 907,33 Kč
Penetrace UZIN PE 280 carbon	24,8	kg	245,00 Kč	6 076,00 Kč	21 %	7 351,96 Kč
Penetrace Primer disperzní	6,2	kg	125,00 Kč	775,00 Kč	21 %	937,75 Kč
Vruty, pěna, akryl,silikon	1	Kč	324,00 Kč	324,00 Kč	21 %	392,04 Kč
Správkový tmel Bostik ST 400	22	kg	34,60 Kč	761,20 Kč	21 %	921,05 Kč
Nivelační tmel Bostik 300, U	400	kg	21,20 Kč	8 480,00 Kč	21 %	10 260,80 Kč
Vlákno Glassfieber	16	ks	243,00 Kč	3 888,00 Kč	21 %	4 704,48 Kč
Šňůra svářečí	33	bm	25,00 Kč	825,00 Kč	21 %	998,25 Kč
CELKEM				99 450,20 Kč		120 334,74 Kč

V nabídce nejsou počítány přechodové profily či prahy.

S pozdravem

Ing.Pavel Jandourek - JAPA